PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA N.º 300, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES, Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito na forma da lei, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Complementar n.º 099, de 18 de novembro de 2008, alterada pela Lei Complementar nº 112, de 13 de setembro de 2011, e o Decreto nº 036 de 18 de Janeiro de 2017,
RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar FLAVIA COELHO DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº. 052.537.777-84, do Cargo Comissionado de Assessor Técnico III, Símbolo CC7, com lotação na Secretaria Municipal de Administração.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as disposições em contrário, gerando efeitos retroativos a 01 de Agosto do corrente ano.
Gabinete do Prefeito em 10 de Agosto de 2018.
Vicente de Paula de Souza Guedes
Prefeito Municipal